UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL SIMPLIFICADO PROEX Nº 23/2025

APOIO À REGULARIZAÇÃO DE EMPRESAS JUNIORES NO ÂMBITO DA UFAC

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no Cronograma

do Edital Simplificado n.º 23/2025, torna público o Resultado Preliminar.

Ressaltamos que o prazo para interposição de recursos é de até 24 horas a contar

da data de publicação deste resultado.

Nº Empresa Júnior Situação Classificação

01 3E Ufac Aprovada 1º

Rio Branco, Acre, 12 de junho de 2025.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021